関係各位                                    ２０２４年４月吉日

富士見市卓球連盟

会 長  宮崎俊和

第４７回市民健康増進スポーツ大会

「卓球の部」開催のご案内

標記の大会を下記日程にて開催いたします。

皆様多数参加していただけますようよろしくお願い致します。

記

日  時   ２０２４年６月９日（日）

      受 付 午前９時１０分（体育館開場８時３０分から）

          メインアリーナ内には９時前に入場出来ません。

      開会式 午前９時４０分（受付終了後）

場  所   富士見市市民総合体育館メインアリーナ

種  目   一般男子（4単 1複）・一般女子（3単 2 複）団体戦

     １チーム ４～６名

中学男子・女子団体戦（中学生ルールで試合をします）

   １チーム ６名

試合方法   予選リーグ戦・決勝トーナメント戦

試合球 ニッタクプレミアムクリーン

表  彰   第１位～第３位

参加資格   市内在住、在勤、在学、連盟会員

参 加 費   一般一人 ２００円 (申込時に各団体連盟役員に預けて下さい)

中学生一人１００円 (全中学校まとめて当日お願いします)

締  切   ２０２４年５月２０日（月）※必着

申 込 先   〒３５４－００２１ 富士見市鶴馬１１１６－１６

                村上節子 ☎・Fax ２５２－３３１７

                     （郵送又は Faxで申込お願いします）

主    催   市民健康増進スポーツ大会実行委員会

主    管   富士見市卓球連盟

健康増進スポーツ大会「卓球の部」申込書

楷書フルネームで記入してください。            ※５月２０日（月）必着

団体名

申込責任者

住所

電話

チーム名  チーム名

選手名１  選手名１

   ２     ２

   ３     ３

   ４     ４

   ５     ５

   ６     ６

チーム名  チーム名

選手名１  選手名１

２  ２

   ３     ３

   ４     ４

   ５     ５

   ６     ６